
Sexta, 12 de Abril de 2024 | ANO: 5 | Nº 95 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretária de Planejamento ................................................................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO ..................................................................................................... 2
Secretária Municipal De Saúde ............................................................................................................. 2

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO .................................................................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 12 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 95
ISSN 2965-5196 

Secretária de Planejamento

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 120/2023 –

INEXIGIBILIDADE N° 001/2023; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO,

CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17; CONTRATADO:

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

AUGUSTO SANTOS, pessoa jurídica de direito privado,

cadastrado sob o CNPJ/MF nº: 23.076.345/0001-24,;

OBJETO: Prorrogação de prazos por mais 12 meses

ficando o instrumento com vigência até o dia 27 de Março

de 2025, conforme CLÁUSULA SÉTIMA do contrato

original. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º e 65 §1º da

Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira Lima, brasileiro,

agente político, e pelo CONTRATADO: Sr. José Augusto

dos Santos Filho, pessoa jurídica de direito privado,

cadastrado e inscrito na OAB/AL 12.977 e CPF/MF nº

911.578.114-34; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de Campestre do Maranhão em 27/03/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: qhbdc02ytpb20240412150434

Secretária Municipal De Saúde

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO TERCEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 105/2021 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: COSTA E CIA LTDA - ME, inscrita no

CNPJ/MF n.º 17.340.568/0001-54; OBJETO: aditivo de

prazo de execução dos serviços, do CONTRATO N.º

105/2021, ficando prorrogada por mais 12 meses com

validade até 31 de Dezembro de 2024, conforme

estabelecido na CLAUSULA OITAVA. FUNDAMENTO

LEGAL: Art. 57 §2º e 65 §1º da Lei federal nº 8.666/93;

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Maiany Lopes

Jadão, brasileira, agente político, e pelo CONTRATADO:

Sr. Tiberio Miranda Costa, portador da cédula de identidade

sob o nº 100184398-0 SSP/MA e do CPF/MF n.º

657.896.013-91: Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de Campestre do Maranhão em 22/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: 2zz9mmlutre20240412150424

Página 2/3



Sexta, 12 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 95
ISSN 2965-5196 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Planejamento
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATOS DE TERMO ADITIVO


	Secretária Municipal De Saúde
	EXTRATOS DE TERMO ADITIVO


		2024-04-13T01:12:09+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1




